

BÁO CÁO

Hoạt động chỉ đạo, điều hành của lãnh đạo UBND tỉnh trong thời gian qua và một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến (từ ngày 12/01/2026 đến ngày 19/01/2026)

I. Hoạt động chỉ đạo, điều hành của Lãnh đạo UBND tỉnh trong thời gian qua

1. Dự: (1) Hội nghị tổng kết công tác năm 2025 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2026; (2) Phiên họp lần thứ nhất Ban Chỉ đạo quốc gia về dữ liệu; (3) Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh; (4) Phiên họp lần thứ 5 Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và phát triển thị trường bất động sản; (5) Chương trình về nguồn, dâng hương, dâng hoa tri ân các Anh hùng liệt sĩ đã anh dũng hy sinh trong các trận chiến bảo vệ Tổ quốc trên chiến trường Tây Nguyên của Sư đoàn 320; (6) Phiên thứ hai Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ngãi khóa XIV, nhiệm kỳ 2026 - 2031; (7) Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy; (8) Họp trực tuyến với Chính phủ về IUU; (9) Hội nghị giao ban công tác phối hợp thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP của Chính phủ năm 2025; (10) Tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026; (11) Họp Thường trực Tỉnh ủy; (12) Họp giao ban định kỳ công tác chuyển đổi số và Nghị quyết 57-NQ/TW; (13) Hội nghị tổng kết ngành Nông nghiệp - Môi trường; (14) Chương trình “Mệnh lệnh từ trái tim”; (15) Họp Đoàn đại biểu của Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi dự Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; (16) Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

2. Chủ trì họp nghe và cho ý kiến về: (1) Phương án phát triển kinh tế đêm tại Khu triển lãm ngoài trời cây xanh phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi; (2) Giải quyết vướng mắc theo kiến nghị của Thuế tỉnh liên quan đến các dự án thủy điện; (3) Giải quyết các nội dung liên quan đến việc ký quỹ thực hiện dự án đầu tư đối với 07 dự án thủy điện được Thanh tra Chính phủ kết luận, kiến nghị xử lý tại Kết luận Thanh tra số 1595/KL-TTCP ngày 14/9/2022; (4) Di dời bến xe Kon Tum; (5) Xử lý vướng mắc liên quan dự án Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới; (6) Xử lý vướng mắc liên quan dự án đường Trường Chinh; (7) Rà soát, quản lý tài sản kết cấu hạ tầng nước sạch tại các xã phía Tây; (8) Hồ sơ gia hạn Giấy phép khai thác cát và cuội, sạn, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường tại sông Pô Cô, xã Dục Nông, tỉnh Quảng Ngãi; (9) Nội dung giải trình và kiến nghị của Công ty TNHH Nông nghiệp sạch Tây Nguyên về hồ sơ xin thuê đất thực hiện dự án đầu tư; (10) Dự án Khu đô thị mới Đông Nam Dung Quất - phía Nam và Khu đô thị mới Đông Nam Dung Quất - phía Bắc; (11) Dự án Cảng, Trạm và Kho LND Dung Quất; (12) Giao ban định kỳ thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, nghe báo cáo giải pháp chuyển đổi số.

3. Làm việc với: (1) Đoàn công tác của Bộ Quốc phòng kiểm tra công tác chống khai thác IUU và phòng chống buôn lậu, ma túy, hàng cấm năm 2025; (2) Ban chỉ đạo Quỹ đền ơn đáp nghĩa; (3) Sở Nội vụ về công tác bình đẳng giới, đào tạo nghề, lao động việc làm; (4) Ban Chỉ đạo tổng kiểm kê tài sản công; (5) Xã Ngọc Réo, xã Sa Bình về tình hình phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn; (6) Ban đại diện HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh; (7) Tập đoàn Xây dựng Thái Bình Dương.

4. Kiểm tra thực tế:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền kiểm tra thực tế hiện trường, cho ý kiến xử lý vướng mắc liên quan đến dự án thủy điện Sông Liên 1; kiểm tra hiện trường và làm việc với UBND hai xã Thiện Tín và Ba Động để chỉ đạo tháo gỡ vướng mắc liên quan đến công tác bồi thường, GPMB thuộc Dự án Nâng cấp và mở rộng lưới điện phân phối nông thôn tỉnh Quảng Ngãi (vay vốn ADB).

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm kiểm tra công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án tại xã Măng Đen.

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng kiểm tra thực tế hình hình triển khai thực hiện các dự án: Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc và Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi.

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiền kiểm tra hiện trường tàu nước ngoài mắc cạn tại Vùng biển Dung Quất và thăm hỏi động viên các chủ tàu cá bị cháy tại xã Bình Sơn; kiểm tra thực tế công tác đảm bảo môi trường trên địa bàn phường Đức Phổ.

5. Ban hành các nội dung quan trọng: (chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

II. Nhiệm vụ trọng tâm của UBND tỉnh trong tuần đến:

1. Dự: Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

2. Chủ trì họp nghe và cho ý kiến về: Kết quả thực hiện Kế hoạch số 329/KH-TTCTP ngày 25/9/2025 của Thanh tra Chính phủ về kiểm tra, xử lý, giải quyết các vụ việc khiếu nại, tố cáo phức tạp về an ninh trật tự; Giao ban định kỳ thực hiện Nghị quyết 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị.

3. Làm việc với: Các cơ quan, đơn vị, địa phương phía Đông và phía Tây của tỉnh để nghe và tham gia ý kiến đối với nội dung Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

4. Xem xét, ban hành:

- Các nội dung được thành viên UBND tỉnh thông qua tại Hội nghị tổng kết công tác năm 2025 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2026.

- Quyết định phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh đặt hàng năm 2026 (đợt 1).

- Báo cáo Ban Thương vụ Đảng ủy UBND tỉnh để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy kết quả thực hiện các kiến nghị chủ yếu kiểm toán năm 2025 theo nội dung kiến nghị của Tổng Kiểm toán Nhà nước gửi kèm theo Thông báo số 77-TB/VPTU ngày 26/12/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy.

5. Các nội dung cần đôn đốc:

(1) Sở Tài chính:

- Đẩy nhanh tiến độ hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 để trình thông qua các cấp có thẩm quyền; đảm bảo điều kiện phê duyệt trước ngày 28/02/2026.

- Chủ trì, theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp Đoàn khảo sát của Kiểm toán Nhà nước khu vực III để hoàn thành công tác khảo sát kiểm toán năm 2026.

- Khẩn trương triển khai công tác tập huấn, hỗ trợ các địa phương thực hiện tốt công tác Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thời điểm 0h00 ngày 01/01/2026.

(2) Sở Giáo dục và Đào tạo: Thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo định kỳ hàng tuần (*trước 15h00 thứ Sáu*), hàng tháng (*trước ngày 15*) về tình hình, tiến độ triển khai xây dựng trường học tại khu vực biên giới đất liền trên địa bàn tỉnh; kịp thời tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo xử lý các khó khăn, vướng mắc phát sinh vượt thẩm quyền hoặc theo yêu cầu bảo đảm tiến độ, chất lượng và an toàn trong quá trình triển khai các dự án theo đúng nội dung kết luận và chỉ đạo tại Thông báo số 37/TB-UBND ngày 12/01/2026 của UBND tỉnh.

(3) Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh: Phối hợp chặt chẽ với các đơn vị liên quan đẩy nhanh tiến độ xây dựng hoàn thành công trình khẩn cấp Hồ chôn lấp rác hợp vệ sinh 5,6 ha và trồng cây xanh cách ly thuộc quy hoạch Khu liên hợp xử lý chất thải rắn Nghĩa Kỳ trước dịp Tết Nguyên đán 2026, không để xảy ra tình trạng ứ đọng rác, gây ô nhiễm môi trường trên địa bàn tỉnh.

(4) Các cơ quan, đơn vị, địa phương:

- Công an tỉnh; các Sở: Tài chính, Y tế, Nông nghiệp và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương rà soát, tham mưu UBND tỉnh đối với các nội dung đăng ký trình Kỳ họp thứ 9 (kỳ họp chuyên đề) theo chỉ đạo tại Công văn số 460/UBND-KTTH ngày 16/01/2026.

- Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh và các đơn vị, địa phương liên quan tập trung nắm chắc diễn biến tình hình đơn thư, khiếu nại, tố cáo để tập trung giải quyết, nhất là các vụ việc khiếu nại, tố cáo đông người, phức tạp, kéo dài, tránh tập trung khiếu nại đông người, gây nguy cơ phát sinh “điểm nóng” về an ninh, trật tự, nhất là trong thời điểm diễn ra Đại hội lần thứ XIV của Đảng và trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán.

- Khẩn trương, chủ động, tiếp tục rà soát các văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý chịu sự tác động của việc sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính; đề xuất phương án xử lý cụ thể đối với từng văn bản (bãi bỏ, sửa đổi, bổ sung hoặc ban hành mới) và chủ trì xây dựng đầy đủ hồ sơ trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định theo đúng quy định của pháp luật

- Tăng cường công tác quản lý kiểm dịch, kiểm soát giết mổ động vật bảo đảm an toàn dịch bệnh, an toàn thực phẩm; thực hiện các nhiệm vụ liên quan công tác xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh và tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm.

6. Chuẩn bị đầy đủ các nội dung theo lịch làm việc của UBND tỉnh đã ban hành.

Văn phòng UBND tỉnh kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các sở, ban, ngành và đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;
- UBND các xã, phường và đặc khu;
- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;
- Công TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.NTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

PHỤ LỤC
Các nội dung quan trọng đã hoàn thành

STT	Nội dung thực hiện	Ghi chú
I	Lĩnh vực Kinh tế - Tổng hợp	
1.	Quyết định điều chuyển cơ sở nhà, đất dôi dư cho cơ quan, tổ chức, đơn vị để quản lý, sử dụng	Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
2.	Quyết định chuyển giao nhà, đất về địa phương quản lý, xử lý	Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
3.	Quyết định phê duyệt Văn kiện phi dự án: Tài trợ trang thiết bị cho Thư viện Trường THCS Hành Minh, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
4.	Chỉ đạo tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm.	Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 15/01/2026
5.	Đăng ký nội dung Kỳ họp thứ 9 (Kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh tháng 01 năm 2026	Công văn số 384/UBND-KTTH ngày 15/01/2026
6.	Báo cáo Bộ Tài chính đánh giá kết quả thực hiện định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên của NSNN năm 2022 (đến hết năm 2025) và đề xuất nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên NSNN năm 2027	Công văn số 308/UBND-KTTH ngày 13/01/2026
II	Lĩnh vực Công nghiệp - Xây dựng	
7.	Quyết định Ban hành Quy định lộ trình bố trí quỹ đất, đầu tư hoặc khuyến khích đầu tư xây dựng hệ thống thu gom, xử lý nước thải đô thị, khu dân cư tập trung trong trường hợp chưa có hệ thống thu gom, xử lý nước thải trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 01/2026/QĐ-UBND ngày 12/01/2026
8.	Quyết định ban hành Quy định về quản lý dịch vụ công trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 02/2026/QĐ-UBND ngày 15/01/2026
9.	Quy định một số nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 03/2026/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
10.	Quyết định ban hành lệnh xây dựng công trình khẩn cấp dự án khắc phục hậu quả thiên tai tại Cầu Bàu Xóm, xã Tịnh Khê	Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
11.	Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án thủy điện Đăk đrinh 2	Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày

STT	Nội dung thực hiện	Ghi chú
		13/01/2026
12.	Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án thủy điện Sông Liên 2	Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
13.	Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư của dự án Khu dân cư Sơn Tịnh - Quảng Ngãi	Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 15/01/2026
14.	Quyết định về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Nâng cấp mở rộng Tỉnh lộ 671 đoạn từ Km49+500 - Km52 (giao đường Hồ Chí Minh)	Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
15.	Quyết định về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 676 nối huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum với các huyện Sơn Tây, Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 12/01/2026
16.	Quyết định về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Đường Trường Chinh (đoạn từ đường Phan Đình Phùng đến đường Đào Duy Từ - phạm vi cầu nối qua sông Đăk Bla)	Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
17.	Quyết định phê duyệt Phương án bảo vệ đập, hồ chứa thủy điện Đăk Psi 3 (điều chỉnh)	Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
18.	Quyết định phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Khu đô thị - Dịch vụ Mỹ Khê, thành phố Quảng Ngãi (Hạng mục đầu tư: GPMB, Xây dựng mới đường nội bộ; Vĩa hè, cây xanh, thoát nước mưa và san gạt thu gọn mặt bằng)	Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
19.	Quyết định phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống tiêu Suối Kinh, chống ngập úng xã Tịnh Thọ và KCN VSIP	Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 18/01/2026
III	Lĩnh vực Nông nghiệp - Môi trường	
20.	Quyết định phê duyệt Phương án ứng phó thiên tai cho công trình, vùng hạ du đập thủy điện Trà Khúc 1 (trong giai đoạn xây dựng từ năm 2023 đến tháng 12/2026)	Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
21.	Chỉ đạo triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện hiệu quả các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh năm 2026	Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 12/01/2026
22.	Quyết định phê duyệt Báo cáo tổng quan về hiện trạng môi trường tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
23.	13 Quyết định phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản của các công ty TNHH	

STT	Nội dung thực hiện	Ghi chú
IV	Lĩnh vực Khoa giáo - Văn xã	
24.	Quyết định giao nhiệm vụ mua sắm tập trung cấp địa phương đối với thuốc, vật tư y tế tiêu hao, hoá chất, vật tư xét nghiệm và khí y tế cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
25.	Quyết định ban hành đơn giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực việc làm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 13/01/2026
26.	Quyết định bố trí kinh phí quà tặng nhân dịp Tết cổ truyền và ngày Thương binh - liệt sĩ (27/7)	Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
27.	Quyết định phê duyệt danh sách thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, thôn đặc biệt khó khăn; xã vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, xã khu vực I, II, III giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
28.	Kế hoạch tổ chức Chương trình nghệ thuật đêm giao thừa và hoạt động tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026	Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 12/01/2026
29.	Kế hoạch triển khai công tác an toàn, vệ sinh lao động trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh	Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 13/01/2026
30.	Trình Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, đưa nghề dệt thủ công truyền thống của dân tộc Gié - Triêng và Lễ cúng cầu mưa của người Hrê, xã Ba Động, tỉnh Quảng Ngãi vào Danh mục quốc gia về di sản văn hoá phi vật thể	Tờ trình số 11/TTr-UBND ngày 14/01/2026 và Tờ trình số 14/TTr-UBND ngày 16/01/2026
31.	Trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến về bổ sung đối tượng tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán và không tiếp tục ban hành chính sách tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán đối với đối tượng hưu trí, mất sức lao động	Tờ trình số 12/TTr-UBND ngày 14/01/2026
V	Lĩnh vực Nội chính	
32.	Các Quyết định miễn nhiệm chức vụ Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự; danh sách công dân gọi công dân nhập ngũ vào Quân đội nhân dân năm 2026 các xã, phường, đặc khu	
33.	Quy chế tổ chức Lễ tang cán bộ, công chức, viên chức và người có công với cách mạng khi từ trần trên địa bàn tỉnh	Quyết định số 04/2026/QĐ-UBND ngày 16/01/2026
34.	Quyết định kiện toàn thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khóa XIV, nhiệm kỳ 2026 - 2031	Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 12/01/2026

STT	Nội dung thực hiện	Ghi chú
35.	Quyết định phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức tỉnh Quảng Ngãi năm 2026	Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 15/01/2026
36.	Kế hoạch Triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật và hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2026 trên địa bàn tỉnh	Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 15/01/2026
37.	Trình Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh xem xét, trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến đối với các cá nhân đề nghị tặng Huân chương Bảo vệ Tổ quốc	Tờ trình số 13/TTr-UBND ngày 15/01/2026
38.	Báo cáo Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính khó khăn, vướng mắc và xin ý kiến giải quyết chính sách, chế độ đối với người làm việc ngoài chỉ tiêu biên chế tại các hội cấp huyện trước sắp xếp	Công văn số 474/UBND-NC ngày 18/01/2026
VI	Lĩnh vực kiểm soát thủ tục hành chính	
39.	Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; được sửa đổi, bổ sung; bị bãi bỏ trong lĩnh vực bảo tồn thiên nhiên và đa dạng sinh học, kiểm lâm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 161/QĐ-UBND ngày 15/01/2026
40.	Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; được sửa đổi, bổ sung; bị bãi bỏ trong các lĩnh vực thủy sản, lâm nghiệp, trồng trọt và bảo vệ thực vật thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 15/01/2026
41.	Quyết định phê duyệt bổ sung danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, danh mục dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Công Thương, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 16/01/2026